PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.10.2011

№ 1377
	О внесении изменений            в постановление                           главы города от 08.12.2008  № 1575 «Об утверждении              типового договора                             на осуществление                          пассажирских перевозок        автомобильным и городским электрическим транспортом на маршрутах регулярного сообщения г. Березники»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Типовой договор на осуществление пассажирских  перевозок автомобильным и городским электрическим транспортом на маршрутах регулярного сообщения г. Березники (далее – Договор), утвержденный постановлением главы города от 08.12.2008 № 1575, следующие изменения:
1.1.в пункт 1.2 Договора слова «Главы города Березники» заменить словами «администрации города Березники»;

1.2.в подпункте 3.1.8 пункта 3.1 Договора слова «Главы города Березники» заменить словами «администрации города Березники»;
1.3.дополнить      пункт    3.1     Договора     подпунктом    3.1.19 следующего содержания:

«3.1.19.при возникновении чрезвычайной ситуации                                (или ее угрозе) выделять Организатору пассажирских перевозок в количестве, согласованном с последним, подвижной состав для обеспечения эвакуации населения с территорий, представляющих опасность для жизнедеятельности людей, в том числе в загородную зону в соответствии с планом эвакуационных перевозок, в рабочее время - в течение 30 минут, в нерабочее время – в течение 90 минут с момента получения сигнала оповещения»;

1.4.в пункте 6.1 Договора слова «Главы города Березники» заменить словами «администрация города Березники».

1.5.в подпункте 10.3.6 пункта 10.3 Договора слова «Главы города Березники» заменить словами «администрации города Березники».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]